[bookmark: _GoBack]关于开展“教育强国建设背景下职业教育的新使命与新作为”主题征文活动的通知
发布者：江苏职业技术教育学会文章来源：江苏省职业技术教育学会发布时间：2025-05-20浏览次数：970
苏职学会〔2025〕11号
各会员单位：
为深入贯彻落实《教育强国建设规划纲要（2024—2035年）》（以下简称《纲要》），充分发挥职业教育在服务国家战略、培育高技能人才中的重要作用，经研究，决定开展“教育强国建设背景下职业教育的新使命与新作为”主题征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
以“教育强国建设背景下职业教育的新使命与新作为”为主题，立足职业教育服务国家战略的使命，紧扣职普融通、关键办学能力提升等内容，聚焦职业院校在深化产教融合、推动教学改革中的实践，重点展现江苏职业教育教学改革发展的创新举措和经验。
二、组织机构
主办单位：江苏省职业技术教育学会
 承办单位：江苏省职业技术教育学会职业教育理论研究工作委员会
三、征文对象
各会员单位教职工。
四、征文要求
论文选题围绕征文主题，题目自拟。
论文要求主题明确、结构严谨、观点鲜明，不超过8000字。论文必须为原创作品，未公开发表过，无学术不端现象。论文体裁为学术论文，同一作者限报1篇。
征文以A4 纸排版，标题使用宋体三号字:正文使用仿宋体小四号字；1.5倍行距。文后请附作者简介(年龄、职称、职务等)、单位名称、联系电话、电子邮箱。电子稿命名规则:单位-姓名-文章题目.doc。
五、奖项设置
本次征文活动设一等奖、二等奖、三等奖，各类奖项分别不超过征文总数的10%、20%和30%，另设优秀组织奖若干名。获奖论文将由江苏省职业技术教育学会颁发获奖证书并择优推荐给相关报刊发表。
六、其他
1.本次征文不收取费用,欢迎各会员单位积极组织教师参与征文活动。
2.以学校为单位，指定单位联系人填写征文信息汇总表(附件)和报送论文。征文信息汇总表及论文请于2025年9月30日前发送至电子邮箱: 772372861@qq.com，逾期不予受理。
3.江苏省职业技术教育学会职业教育理论研究工作委员会秘书处办公室联系人：孙健，电话：13585352095；张萍，电话：15151922918
江苏省职业技术教育学会
   2025年5月20日